COPA CP21

SKU: CP21

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

CP21 Copodn Plastico Base Madera

CP 21 ALTURA.
A 27 Cms.
B 25 Cms.
C 22,5 Cms.
D 20,5 Cms.

Opciones de Personalizacion

Placa Grabada

DIAMETRO

11,5 Cms.

10 Cms.

9 Cms.

8 Cms.

PACK

cODIGO

591086232

591086233

591086234

591086235

PLACA MM.

80X80

70X70

60X60

60X60



[0 STOCK POR VARIACION

591086232

591086233

591086234

591086235

Tamafo Copa:

Tamano Copa:

Tamafio Copa:

Tamafo Copa:

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

129 unidades
71 unidades

65 unidades
6 unidades
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