

COPA CP21

SKU: CP21



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

CP21 Copón Plástico Base Madera

CP 21	ALTURA.	DIAMETRO	PACK	CÓDIGO	PLACA MM.
A	27 Cms.	11,5 Cms.	1	591086232	80X80
B	25 Cms.	10 Cms.	1	591086233	70X70
C	22,5 Cms.	9 Cms.	1	591086234	60X60
D	20,5 Cms.	8 Cms.	1	591086235	60X60

Opciones de Personalización

Placa Grabada

STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
591086232	Tamaño Copa: A	93 unidades	 Disponible
591086233	Tamaño Copa: B	65 unidades	 Disponible
591086234	Tamaño Copa: C	63 unidades	 Disponible
591086235	Tamaño Copa: D	5 unidades	 Disponible